
Zarządzenie Nr  17/2018 
 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej celem opiniowania ofert złożonych  
w ramach otwartych konkursów ofert  ogłoszonych w 2019 r. przez Prezydenta 
Miasta Radomia na realizację zadań publicznych z obszaru ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego na terenie Gminy Miasta 
Radomia. 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 450  
z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu wprowadzonego zarządzeniem nr 2715/2017 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu z późniejszymi zmianami 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję konkursową celem opiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartych konkursów ofert  ogłoszonych w 2019 r. na realizację  na terenie Gminy 
Miasta Radomia zadań publicznych z obszaru ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego  w następującym składzie: 

1) Grażyna Krugły – przewodniczący komisji - Dyrektor Wydziału Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu; 

2) Małgorzata Pietraszewska – wiceprzewodniczący komisji - Kierownik Referatu 
Zieleni i Rolnictwa Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Radomiu; 

3) Mieczysława Jagielska – członek komisji - Radca prawny Urzędu Miejskiego  
w Radomiu;   

4) Jarosław Szczepaniak –  członek komisji - Kierownik referatu Centrum 
Organizacji Pozarządowych Kancelarii Prezydenta Urzędu Miejskiego  
w Radomiu 

5) Renata Czyż – członek komisji – Inspektor w Referacie Zieleni i Rolnictwa 
Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu ; 

6) Edyta Nowotnik-Ciaputa – członek komisji – Inspektor w Wydziale Księgowości 
Urzędu Miejskiego w Radomiu; 

7) Tomasz Gogacz – Liga Ochrony Przyrody; 
8) Bogusława Wojtunik – Stowarzyszenie Środowisko inicjatywa. 

 
2. Obsługę administracyjną Komisji konkursowej zapewnia Wydział Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


